
Area Didattica e Servizi agli studenti
Centro Rapporti Internazionali

Erasmus Office

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

D.R. n. ~l G ANNO 2025

IL RETTORE

CONSIDERATA
VISTI

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018.
il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n. 337
del 12.05.2021.
il Bando Erasmus+ per l'assegnazione di mobilità per Traineeship a.a. 2025-2026 emanato con D.R.
n. 368 dell'08.05.2025.
la scadenza del 05.09.2025 per la presentazione delle domande, come da art. 8.1 del bando.
gli atti (prot. n. 22537 - 09.09.2025) della Commissione di selezione, nominata con D.R. n. 5 del
09.01.2025, dai quali i candidati elencati hanno ricevuto i seguenti punteggi in relazione ai criteri di
selezione, come da art. 8 del bando:

VISTO
VISTO

VISTO

ABDRAKHMAN Nurzhan 50,45
AITBAEVA Sezim 50,12
AKMATALIEVA Asel 51,89
ASSEFA Tigist Simachew 98,08
AZAM Muhammad 93,73
BABADI Shayan 97,36
ERNISOV Asylbek 53,47
KALLlKOOTIAM PURAYIL Hiba Nourin 60,42
MELARAGNI Vittorio 62,82
VALENTE Francesca 91,33
ZHAIYKBAYEVA Gulnaz 64,79

CONSIDERATO che, come da art. 8.5 del bando, risultano idonei alla mobilità Erasmus+ per traineeship coloro che
hanno conseguito un punteggio di almeno 60:

TENUTO CONTO che le borse per l'awiamento dei suddetti studenti idonei alla mobilità Erasmus+ rientrano nei limiti
delle disponibilità finanziarie definiti nel decreto di pubblicazione del bando

DECRETA
Art. 1

Art. 1 Si approvano gli atti (prot. n. 22537 - 09.09.2025) della procedura di selezione per l'assegnazione delle borse
Erasmus+ per la mobilità degli studenti per traineeship a.a. 2025-2026 (D.R. n. 368 dell'08.05.2025) in riferimento
alla scadenza del 05.05.2025 (art. 8.1 del bando) come da graduatoria che segue:

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Gassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T758053 7274 3700 0001 0409621



Area Didattica e Servizi agli studenti
Centro Rapporti Internazionali

Erasmus Office

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Art. 2 Gli studenti vincitori, come previsto all'art. 8.6 del bando, sono tenuti ad esprimere la propria volontà di
accettazione della borsa Erasmus+ per traineeship entro dieci giomi dalla pubblicazione della graduatoria e
comunque prima della data di inizio della mobilità.

Art. 3 L'attribuzionedelle borse di mobilità Erasmus+agli studenti sarà autorizzatacon apposito provvedimentoe entro
i limiti di spesa definiti con D.R. n. 368 dell'08.05.2025.

dell'Erasmus Office (dottssa Barbara Sbardella)

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP slp: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
orotocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 6053 7274 3700 0001 0409621


